Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Совет ИВО
Протокол № 20 от 03.02.2024
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
1984-х Архетипов ИВДИВО
Ольга Гнатив 26.02.2024

Присутствовали:
1. Гнатив Ольга
2. Кочерга Елена
3. Фесенко Елена
4. Костенко Наталья
5. Зернякова Ольга
6. Москалёва Елена
7. Тюрикова Елена
8. Шпонька Ольга
9. Концур Нина
10. Воронкова Ольга
11. Шмакова Елена
Состоялись
1. Вхождение в Отцовкость Изначально Вышестоящего Отца в синтезе трёх явлений – Космоса, Источника и Вечности.
2. О важности стяжания Ипостасных, Трансвизорных и Синтез тел в Метагалактике и Октаве Должностно Полномочными ИВДИВО.
3. Стяжание условий для проведения в ИВДИВО Энергодар: 64-го Синтеза;  2-го курса Синтеза с марта м-ца 2024 года;  1-го кураса Синтеза; поездки и участия не менее 8-ми Должностно Полномочных в 103 Синтезе ИВО.
4. Стяжание ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Энергодар в 534/22 Архетипе Фа-ИВДИВО Октавы Фа Человек-Землянина.
5. Стяжание ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Энергодар в 52 Архетипе Ре-ИВДИВО Метагалактики Фа Человека-Посвященного Изначально Вышестоящего Отца.
6. Утверждение Акта проведения ревизионной проверки деятельности ИВДИВО Энергодар за отчетный период май-декабрь 2023 года.
7. Развёртывание репликации, стяжание Ядер Синтеза ИВО каждого, пройденных Синтезов физически телесно, из явления в максимуме 120 Синтезов одной Жизни на явление ядер Синтеза четырьмя Жизнями, в максимуме 480, с фиксацией Ядер Синтеза в соответствующем количестве первых Частей, в их синтезировании и творении, в 8-ричном разнообразии. (Практика 6, 93 Си ИВО 2024-01-20-21 Иркутск).
8. Стяжание 32 Ядер Синтеза ИВО с 481 по 512, включительно, 32-ричной внутренней развёрнутости и внешней реализацией каждой развёрнутости, с фиксацией и явлением в центре головного мозга, в синтезе их, 32-ядерного процессора 32 Ядрами Синтеза ИВО. Растворение шести Ядер Синтеза Парадигмы, ранее действовавших в каждом, с введением их в соответствующие обновлённые Ядра Синтеза ИВО с восьмого по тринадцатое Ядро. (Практика 7, 93 Си ИВО 2024-01-20-21 Иркутск).
9. Синтезирование, сотворение и стяжание Ядра Вечности Синтез Синтеза ИВО внутренней Жизни Я Настоящего синтеза четырёх внутренних Жизней каждого 513 явлением, Ядра Синтеза ИВАС Кут Хуми 514-м, Ядра Синтеза ИВО – 515-м. Фиксация 513 стяжённых Ядер, включая Ядро Вечности Синтез Синтеза ИВО в 513 архетипах ИВДИВО Архетипических Метагалактик явлением шестой Мг Расы Отец-Человек-Землян. Фиксация Ядер Академического Синтеза и Съезда ИВО по Октавным Архетипам самостоятельного, 512-ю Архетипическими Октавами перспективного развития шестой Октавно Метагалактической ИВДИВО Расы в явления 1024 Ядер Синтеза ИВО с потенциалом Ядра Вечности Синтез Синтеза ИВО 1025 выражением, Ядра Синтеза Кут Хуми – 1026, Ядра Синтеза ИВО – 1027. (Практика 8, 93 Си ИВО 2024-01-20-21 Иркутск).
10. Преображение 93 Ядер Синтеза (на 03.02.2024г.) подразделения ИВДИВО Энергодар на 372 Ядер Синтеза явлением четырёх видов жизни четырёх реализаций Изначально Вышестоящего Отца.
11. Вхождение в Синтез и Огонь Распоряжения №2 стяжание Синтеза и Огня 64-х Изначально Вышестоящих Аватар Ипостасей Изначально Вышестоящего Отца.
12. Перевод Человечества Землян в Истинную Метагалактику из Метагалактики Фа. Перевод 64 зданий базовых Частей на первые 64-ре синтез-реальности Истинной Метагалактики. (Практика 2, 81 Си ИВО 2024-01-27-28 Московия).
13. Стяжание 64-х частных зданий Высших частей по 64-рём Всеединым архетипам ИВДИВО. (Практика 6, 81 Си ИВО 2024-01-27-28 Московия).
14. Стяжание явления 64-х Высших Частей отдельно от фиксации тел явления Аватар Ипостасей с независимым взрастанием 64-х Высших Частей по отношению к любой 512-рице любых видов Частей в разнообразном синтезе 8-цы каждым с фиксацией 64-х Высших Частей для любого Человека-Землянина реализующих 64 Высшие Части минимально по 64-ём Всеединым Архетипам. Стяжание профессии Человек Изначально Вышестоящего Отца и профессионального Огня Учения Изначально Вышестоящего Отца. (Практика 10, 81 Си ИВО 2024-01-27-28 Московия).
15. Продолжение тренинга "Командное вхождения в концентрацию Огня и Синтеза одной из 17 Организаций ИВДИВО Энергодар, вхождение этим в Стать Руководителя – управленца Организации, явлением Аватаров Синтеза по Должностной Полномочности, управление Огнём и Синтезом Организации методами Аватара ИВО, явлением Воли ИВО собою". Командой развернули Синтез и Огонь:
Аватара Синтеза Сераписа Изначально Вышестоящей ИВДИВО-Иерархии Изначально Вышестоящего Отца (выявляли Суть Организации - умение Пламенем ИВО преображать некорректные условия и процессы на территории; через Пламя ИВО развертывать помощь населению территории для вхождения в Синтез для формирования Частей, стяженными 1281 Ядрами Синтеза Частей).
Решения
1. По пункту 1.  Каждому Должностно Полномочному войти в Отцовскость Изначально Вышестоящего Отца в синтезе трёх явлений – Космоса, Источника и Вечности синтезфизически собою.
2. По пункту 2. Каждому Должностно Полномочному стяжать Ипостасные, Трансвизорные и Синтез тела в Метагалактике и Октаве ИВДИВО.
3. По пунктам 4-6. Тренироваться действовать в ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми по Архетипам и Октавам, где стяжены и развёрнуты здания подразделения ИВДИВО Энергодар, для наработки синтезфизической жизни.
4. Утвердили Акт проведения ревизионной проверки деятельности ИВДИВО Энергодар за отчетный период май-декабрь 2023 года.
5. По пункту 15. Продолжать каждому Должностно Полномочному тренинговать Стать Руководителя – управленца Организации явлением Аватара ИВО.
6. Выявленные Сути ИВО, проведенные практики, тренинг, развёртывание Огня и Синтеза ИВДИВО Энергодар, стяжённые Здания подразделения ИВДИВО Энергодар на Совете ИВО приведенные в данном протоколе, зафиксированы синтезфизически Огнём и Синтезом ИВО для каждого Человека-Землянина территории подразделения ИВДИВО Энергодар и Человечества-Землян Планеты Земля в целом.
Составила ИВДИВО-Секретарь Н.Костенко

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Совет ИВО
Протокол № 21 от 18.02.2024
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
1984-х Архетипов ИВДИВО
Ольга Гнатив 28.02.2024
Присутствовали:
1. Гнатив Ольга
2. Кочерга Елена
3. Фесенко Елена
4. Костенко Наталья
5. Зернякова Ольга
6. Тюрикова Елена
7. Шпонька Ольга
8. Гуржий Людмила
9. Концур Нина
10. Никитина Анна
11. Воронкова Ольга
12. Шмакова Елена
Состоялись
1. Обновление Столпа ИВДИВО Энергодар согласно Указу Изначально Вышестоящего Отца Распоряжению №2 от 15.02.2024 и Распоряжению №4 от 16.02.2024.
2. Концентрация 103-го Синтеза Изначально Вышестоящего Отца на четырёх Жизнях. Преображение Жизни Извечного, Полномочного, Компетентного, Человека на реализацию соответственно Всеединых, Однородных, Совершенных, Архетипических Частей. Стяжание 512-риц Всеединых, Однородных, Совершенных, Архетипических Частей и 512-риц их Жизней. (Практика1, 103 Синтез ИВО 2024-10-11 Москва).
3. Стяжание 512 Ядер Архетипических Метагалактик, 512 Ядер Архетипических Октав и Ядра Огня Большого Космоса у Изначально Вышестоящей Матери и Изначально Вышестоящего Отца. (Практика 2, 103 Синтез ИВО 2024-10-11 Москва).
4. Стяжание явления 512 Отцов-Огней, 512 Отцов-Духов, 512 Отцов-Света и 512 Отцов-Энергий, стоящих пред Престолом Изначально Вышестоящего Отца. Перенос Вечности каждого на 4097-й архетип ИВДИВО. Стяжание Источника Вечного Сверх-космоса в Ядре Синтеза Извечного Космоса. (Практика 8, 103 Синтез ИВО 2024-10-11 Москва).
5. Стяжание ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Энергодар в 54 архетипе Фа-ИВДИВО Метагалактика Фа Человека-Посвященного Изначально Вышестоящего Отца.
6. Стяжание ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Энергодар в 536/24 Ля-ИВДИВО Октаве Фа Человек-Землянина.
7. Перенос и преображение 140 личных ИВДИВО-зданий. Стяжание фиксации 33-ядерного Процессора в центре головного мозга, в Оджасе. (Практика 10, 103 Синтез ИВО 2024-10-11 Москва)
8. Стяжали 4 Плана Синтеза 4 жизней: Извечного, Полномочного, Компетентного, Человека.
(По рекомендациям ИВАС КХ, АС ВС на 103 Си ИВО).

9. Стяжание условий для развёртывания в ИВДИВО Энергодар: 64-го Синтеза ИВО; 2-го курса Синтеза ИВО с марта 2024 года; 1-го кураса Синтеза ИВО до мая 2024 года.
10. Для упрощения документооборота региональной общественной организации философско-познавательной деятельности Запорожской области "Метагалактический Центр Мировоззрения Человека" стяжали условия приобретения электронного ключа ДП Москалёвой Е.
Решения
1. По пункту 1.  Должностно Полномочным ИВДИВО Энергодар войти в новые Стандарты Изначально Вышестоящего Отца Распоряжений 2, 4.
2. По пункту 5-6. Тренироваться действовать в 80-ти ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми по Архетипам и Октавам, где стяжены и развёрнуты здания подразделения ИВДИВО Энергодар, для наработки синтезфизической жизни.
3. Проведенные практики развёртывания Огня и Синтеза ИВДИВО Энергодар, стяжённые условия проведения Синтезов ИВО на территории, стяжённые Здания подразделения ИВДИВО Энергодар и преображение личных ИВДИВО-зданий на Совете ИВО п.п.1-10 данного протокола, зафиксированы синтезфизически Огнём и Синтезом ИВО для каждого Человека-Землянина территории подразделения ИВДИВО Энергодар и Человечества-Землян Планеты Земля в целом.

Составила ИВДИВО-Секретарь Н.Костенко

[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Совет ИВО
Протокол № 22 от 24.02.2024
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
1984-х Архетипов ИВДИВО
Ольга Гнатив 26.02.2024

Присутствовали:
1. Гнатив Ольга
2. Кочерга Елена
3. Фесенко Елена
4. Костенко Наталья
5. Зернякова Ольга
6. Москалёва Елена
7. Гнатив Роман
8. Шпонька Ольга
9. Гуржий Людмила
10. Концур Нина
11. Никитина Анна
12. Шмакова Елена
Состоялись
1. Выявили Суть ИВО переноса 64 Синтеза Изначально Вышестоящего Отца.
2. Стяжание ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Энергодар в 55 архетипе Соль-ИВДИВО Метагалактика Фа Человека-Посвященного Изначально Вышестоящего Отца.
[bookmark: _Hlk159872160]3. Стяжание ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Энергодар в  537/25 Си-ИВДИВО Октава Фа Человек-Землянина.
4. Стяжание центрального ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Энергодар в  1472 Архетипе ИВДИВО.
Решения
1. По  пункту 1.  Составили  Мыслеобраз, Цель, Задачу, Устремление для проведения 64-го Синтеза Изначально Вышестоящего Отца на территории ИВДИВО Энергодар:
МО: Стать Учителя Синтеза Изначально Вышестоящего Отца
Цель: 4-ре вида Жизни Учением Синтеза Изначально Вышестоящего Отца
Задача: Парадигма Учителя Синтеза Изначально Вышестоящего Отца
Устремление: Явление Изначально Вышестоящего Отца Учителем Синтеза
2. Проведенные практики развёртывания Огня и Синтеза ИВДИВО Энергодар и стяжённые Здания подразделения ИВДИВО Энергодар на Совете ИВО данного протокола, зафиксированы синтезфизически Огнём и Синтезом ИВО для каждого Человека-Землянина территории подразделения ИВДИВО Энергодар и Человечества-Землян Планеты Земля в целом.

Составила ИВДИВО-Секретарь Н.Костенко